
np
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobejlova 1404/4, Praha 9. 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A. vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.0.

Vyskočilova 1410/1

140 00 Praha 4

lČO: 24207519

Praha 27.5. 2021
„

Cj: 1/120/1226340«2021

Objednávka

na „SAM Standard a modely licenčního pokrytí

pro produkty Microsoft před obnovou smlouvy“

Na základě Vaší cenové nabídky na „SAM Standard a modely licenčního pokrytí pro produkty

Microsoft před obnovou smlouvy“ z 10.4.2021,

u Vás objednáváme tyto služby v celkové hodnotě 493.600,- Kč bez DPH, tj. 597.256,- Kč s DPH,

které budou fakturovány na základě převzetí práce a podepsaného Akceptačniho protokolu.

Objednávka je vystavena v rámci plnění Rámcové Dohody na „Zajištění licencí Microsoft -

na 36 měsíců&quot; č.140/18/213 uzavřené mezi Vojenskou zdravotní pojišťovnou ČR a společností

SoftwareONE dne 18.10.2018 (Č.j. 1/120/997995-2018).

Termín dodání: do 31.7.2021

Přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídky na „SAM Standard a modely licenčního pokrytí pro produkty Microsoft

před obnovou smlouvy&quot;

Za objednatele:

UZ -US- 2021

Dne:
......................................................................................

.Jose Diessl
„

generální ředitel VoZP CR

XX

XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX

 

Stránka 1 z 2

IČç: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIC: CZ47114975 Caíl centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

o Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný Dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky

(dále jen „VoZP ČR“), (číslo jednací 1/120/1226340-2021) a zároveň bere na vědomí, že závazky
vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH,

podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně s doručením této akceptace sdělit

odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou

obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učíněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učíněná objednávka je však ze zákona

účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

O
,

O &quot;

Praha dne: ...lrízíľfřím

podpis oprávněné osoby Dodavatele

X

XXX XX
XX X

X

XXXX

X

X

Stránka 2 z 2
_

X

ICQ: 47114975 Bankovní spojení: 2010201 091/0710 XXXXXXXXXXX
DIC: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz

XXX



 

Nabídka služby

SAM Standard a

modely licenčního pokrytí pro

produkty Microsoft před obnovou &#39;smlouvy

Připraveno pro:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Drahobejlova 1404/4

190 O3 Praha 9

„Zákazník“

Firmou:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1

140 00 Praha 4

„SoftwareONE“

10. dubna 2021

[Verze 1.0]



0201 SŮŠŽZWŠ ÉA@.NE.
M

Historie dokumentu

Verze

„x &#39;iRóle
&#39;

„
&#39;.

„

„

Datum úpravyiwfľ ~

&#39;i í

Leoš XXXXXXXXX SAM Team Lead 5. 5. 2021

X

Kontakty: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

 
  

XXX

iJrnéno .~

&#39;

j
„

Pozice
&#39;

&#39;

_

&#39;

&#39;[KontaktnítelefonY&#39;eąmail

XXXX

 

   

  

  

   
 Vedoucí oddělení rozvoje a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

podpory IS
Ing. XXXX Čeřovský

 

 

  

Kontakty: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

 

X

Í Jméno 1„ Pozice
„

Komaktní.telefonie-&#39;maily 11,111
&#39;

 
XXXX XXXXXXXXX SAM Team Lead XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

 

XXXXX XXXXXX Development Manager XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
     

VYLUČUJÍCÍ USTANOVENÍ

Tento dokument obsahuje důvěrné a specifické informace, které jsou chráněny autorskými právy. SoftwareONE Czech

Republic s.r.o. si k nim vyhrazuje veškerá práva. SoftwareONE Czech Republic s.r.o. nenese odpovědnost za zjevné

gramatické a aritmetické chyby v jakémkoli dokumentu poskytnutém společností SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Odpovědnost za škody přímo Či nepřímo spojené s dodáním nebo použitím tohoto dokumentu je omezena v souladu s

dodáním nebo použitím tohoto dokumentu aje vyloučena, pokud je to právně přípustné.

Zde prezentovaný Rozsah poskytovaných prací SoftwareONE Czech Republic s.r.o. je určen výhradně jako průvodce, který

umožní zástupcům Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky posoudit nabídku SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Nesmí být kopírován, předán třetí osobě nebo využít pro technické účely bez výslovného souhlasu SoftwareONE Czech

Republic s.r.o.

Copyright © 2020 SoftwareONE Czech Republic s.r.o. Všechna práva vyhrazena. SOFTWAREONEje registrovaná ochranná

známka SoftwareONE AG. Všechny ostatní ochranné známky, značky služeb nebo obchodní názvy, zde uvedené, jsou

majetkem příslušných vlastníků.

Strana 2 ze 16



VFZP
:33m ăi&#39;i:v*í„.35333:3.NE

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

201

„m

Obsah

1 Manažerské shrnutí
4

2 Rozsah práce 5

2.1 Řešení
.............................. S

2.1.1 SAM Standard Microsoft
&#39;š

2.1.2 Modely licenčního pokrytí pro produkty Microsoft &#39;3

2.2 Rozsah
.............. 7

2.3 Plán práce
............... 8

2.3.1 Úvodní schůzka projektu 3

2.3.2 Sken prostředí a sbět nabývacích dokladů 8

2.3.3 Analýza vstupů a pracovní schůzky o provozu 8

2.3.4 První zpráva a finalizace projektu Q

2.3.5 Modely licenčního pokrytí 9

2.3.6 Mílníky 11

2.4 Místo výkonu ...... 12

2.5 Kritéria odsouhlasení 12

3 Další požadavky
....... 13

3.1 Odpovědnosti SoftwareONE
............... 13

3.2 Odpovědnost] Zákazníka 13

3.3 Omezení, výjimky a předpoklady 14

3.4 Doba trvání a ukončení
.......... 14

3.4.1 Doba trvání
14

3.4.2 Ukončení
14

4 Přehled nákladů
....... 16

4.1 Poplatek za změnu rozsahu 16

4.2 Účtování a fakturace
.......... 16 

Tato nabídka obsahuje návrh rozsahu poskytovaných prací mezi Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
(„Zákazník&quot;) a SoftwareONE Czech Republic s.r.o. („SoftwareONE&quot;). Výsledný rozsah poskytovaných prací se

případně bude řídit podmínkami Smlouvy o poskytování služeb mezi Zákazníkem a SoftwareONE („Sml0uva o

poskytování služeb&quot;), pokud bude uzavřena.

Jestliže mezi Zákazníkem a SoftwareONE nebude uzavřena Smlouva o poskytování služeb, řídí se obsah a

rozsah poskytovaných prací tímto dokumentem a standardními obchodními podmínkami SoftwareONE

(„Obchodní podmínky&quot;), jejichž kopieje k dispozici na https:Mwwwsoftwareonecomlterms-and-condítíons.

Strana 3 ze 16



Vö&#39;ZP
201

smítwere@NE&#39;
.m

1 Manažerské shrnutí

Společnost SoftwareONE Czech Republic s.r.o. si dovoluje předložit návrh na projekt, založený na Software

Asset Management technologiích.

„SAM Standard a modely licenčního pokrytí pro

produkty Microsoft před obnovou smlouvy&quot;

SoftwareONEje nezávislý globální licenční, konzultační partner a expert v oblasti Cloud řešení. Naše společnost

je mezinárodním poskytovatelem služeb, plně zaměřeným na licenční problematiku, technologické konzultace

a Software Asset Management. Našim významným zákazníkůmjsme schopni nabídnoutjak individuální přístup

poskytovaný našimi licenčními experty, taki exekutivní podporu při optimalizaci správy a optimaíizaci licencí.

Zároveň jsme připraveni zohlednit naše znalosti prostředí VOZP a zkušenosti z již realizovaných projektů

podobného rozsahu a nápíně, cožje pro úspěch projektu klíčové.

Výstupem dodávané služby bude pro organizaci Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky:

Software Asset Management Standard - přehled o stavu prostředí pro produkty Microsoft

o Sken prostředí pomocí různých nástrojů, konsolidace výstupů.

o Licenční přehled nakoupeného a využitého software.

o Přehled licenční pozice (nakoupený, instalovaný, využívaný software).

o Klientské licence pro serverové produkty.

o Vyhodnocení strukturovaně pojednotlivých oblastech.

o Závěrečná zpráva.

Modely licenčního pokrytí pro produkty Microsoft

o Návrh řešení licenčního pokrytí na základě současného stavu a plánovaného rozvoje včetně variant,

o Varianty licenčních smluvních modelů pro obnovu smlouvy.

o Licence user/device, kombinace.

o Strategie a možnosti řešení Microsoft Office.

o Možnosti využití online služeb.

o Závěrečná zpráva s hodnocením variant.

Strana 4 ze 16



V
90211 swši&#39;ăerWÓNE.

A

2 Rozsah práce
 

2.1 Řešení

2.1„1 SAM Standard Microsoft

Základem projektu je zjištění současného stavu (SAM Standard) prostředí s ohledem na licenční potřebu, která

vychází z aktuálně nainstalovaných produktů. V mnoha případech, kdy má zákazník uzavřenu multilicenční
smlouvu, dochází k instalaci produktů, bez ohledu na jejich skutečné pořízení. Zároveň se v průběhu let méníi
licenční politika produktů. Setkáváme se tak z celou řadu nevhodného technologické použití licencí

(terminálový provoz a Microsoft Office,jiná verze Office, podkladové licence, OEM a další). Na možné problémy
poukazuje právě zpráva ze SAM Standard přehledu.

Informace o stávajícím prostředí budeme čerpat z nástrojů:

o Microsoft Assessment Plannig Toolkit,
o v případě potřeby z dodatečných nástrojů jako je AD !nfo, RVTooI, AuditPro,
o pohovory s odpovědnými osobami, ~

o případně další dle potřeby.

Veškeré nástroje, které budeme používat, licenčně řeší společnost SoftwareONE a případné licenční náklady
jsou součástí ceny projektu. Součástí sběru datjsou i workshopy projednotlivé technologické celky.

Na základě získaných informací, provedeme licenční porovnání shrnuté v licenční zprávě po jednotlivých
produktech.

Přínosy projektu SAM Standard:

o Licenčníjistotu správného pokrytí pro vyjmenované výrobce:
o Microsoft.

o Konsolidace nabývacích dokladů.

- Vstupy pro plánování investic, případně optimalizace.
o Návrhy a doporučení týkajících se nápravných kroků.

o Závěrečná zpráva včetně prezentace licenční problematiky.

2.1.2 Modely licenčního pokrytí pro produkty Microsoft

Na základě posbíraných informací o provozu IT ve společnosti (sken prostředí, dlouhodobá znalost zákazníka
a pohovor se zástupci IT), společnost SoftwareONE nabízí takzvané rozšířené služby ke službě SAM Standard.
které pomáhají společnosti lépe uchopit, plánovat a rozvíjet své IT. Jednou z nich jsou Modely licenčního

pokrytí.

Tato služba vychází z reallzovaného SAM Standard respektive ze získaných dat prostředí a klade si za cíl sestavit

několik variant licenčního pokrytí, které se pro zákazníka nabízejí a nejlépe vyhovují současnému stavu IT, ale
zároveň zohledňují plánovaný rozvoj zadavatele. Tím získáte přehled o možnostech licenčního pokrytí
vhodnými licenčními programy, přehled licenčního portfolia, nutného k licenčnímu pokrytí současného provozu
IT, ale i plánovaného rozvoje, včetně finančních nákladů.

Strana S ze 16



Vö&#39;ZP
7,01

.emšíitwaweÓNE&#39;
..M

Přínosy projektu Hodnocení variant licenčního pokrytí Microsoft:

o Přehled softwarového portfolia k pokrytí současného i plánovaného provozu IT.

o Varianty možných licenčních programů a modelů,

o Varianty licenčních smluvních modelů

. současný licenční stav,

. MPSA.

. EA Cloud,

- EA Hybridní,
- CSP.

- Kombinace licenčních modelů

o Licence user/device, kombinace

0 Strategie a možnosti řešení Microsoft Office

0 Možnost využití cloudových služeb 0365

o Finanční náklady navržených řešení v horizontu 6ti (3+ 3) let

o Podklady pro budování a rozvoj IT

o Závěrečná zpráva včetně prezentace

Strana 6 ze 16



V&#39;öZP
201

2.2 Rozsah

SQ?§:W§:W§.NE
,am

Rozsah prostředíje definován na základě vyplněného profílačního dotazníku zákazníkem. Předpokládáme, že
uvedené údaje se nebudou příliš lišit od reality.

1. Základníinformace

   

  

   

    

 

 

 

 

&quot;

:Základníinfórmacjeľ:j „

j&quot;
&quot;&#39; &quot; &quot;&#39;

~

„

&#39;

~
~~

lCentrála&#39;J/&#39;Pohłjóčkflx&#39;j
~

,
„

~

a název společnoí,o pocboek- ol

M h .. l

&#39;

„

”XZ
I &#39;

Celkový počet zaměstnanců: 450

Celkový počet zařízení (Stanice/NTB/Virtuáinf/Mobilní) 539

Celkový počet serverů (fyzické/virtuální) 22/72

Rozsah auditu Microsoft

 
Seznam využívaných produktů MSSQL, Office, Windows Server, Windows,

SharePoint, Project,
 Používáte nástroj pro sken - management

(stanice, servery, tenký klient, technologické počítače)

AudítPro

 
Nabývací doklady (přibližně počet)

  
elektronicky

do 100 Ks   
2. Technické otázky 

 

 

 

 
„

&#39;wfwlnformaoe-
1

&#39;

&#39;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virtualizacni platforma

Využíváte virtuální desktopy nebo virtuální aplikace? Ne

Máte vlastni vývoj Software a příslušné nástroje? Ano (Visual studio)

Popis Active Directories (jedno, více - kolik, včetně trust, lokality jedno
bez AD...)

Orientačně prosím o popis architektury (jedno, dvě více datových Dvě

center...,

Geografické rozdělení, disaster lokalita apod.)

Využíváte terminálové služby? Ano

Využíváte Cloudové služby? Ano

Využíváte produkty Microsoft Dynamics? Ne

Pronájem nebo leasing, služeb? Ne

.le možné ziskat vzdálený přístup? Ano

   

Strana 7 ze T6



V&#39;öZP
201

2.3 Plán práce

2.3.1 Úvodní schůzka projektu

::a um...

;;:&lt;:;žľ&#39;ž:watiăa®NE&#39;
m

 

 
Úvodní schůzka se zadavatelem/sponzorem projektu a klíčovými

osobami u klienta.

Definice a ověření cílů a klíčových oblastí prací.
Finalizace harmonogramu a společná definice potřebných osob

(komunikační matice).

Nastavení formy a prostředí komunikace.

Příprava prostředí pro sběr dat nástoji MAP, AD lnfo, RVTool.

Forma a rozsah sběru nabývacích dokladů (OEM, FPP, MVL).
 

Může být realizováno prostřednictvím Skype/Teams schůzky.
 

Zahájení prací formou podpisu Rozsahu poskytovaných prací.
 

Účast zadavatele/sponzora projektu.
Shoda na vhodném termínu schůzky.

 

 
Zápis ze schůzky.

 

2.3.2 Sken prostředí a sbět nabývacích dokladů

i Zahrnuto &#39;. ~

l

 

Sběr nabývacích dokladů.

Vyžádaní licenčního přehledu od výrobce software.

Sken prostředí zvolenými nástoji.

Doplnění informací o prostředí z interních nástrojů zákazníka.

Deñnování skupin uživatelů.

Ukončení skenu podmíněné úspěšnosti 85 - 95%.

 

Úspěšnost skenu může být nižší.

 

Ukončení skenu je podmíněné shromážděním nabývacích dokladů.

 

Shromáždění nabývacích dokladů.

Součínnost při skenu prostředí.

Speciñkace skupin uživatelů IT.

 

 

Ukončení skenu dle specifikace.
Shromáždění nabývacích dokladů.

Přehled skupin uživatelů |T.

 

2.3.3 Analýza vstupů a pracovní schůzky o provozu

?zábrana--
&quot;

 

 

Ověření a hodnocení evidence licencí OEM s vazbou na hardware na

kvalifikovaném vzorku.

Analýza vstupů.

Strana 8 ze 16

 

 

 



X

 

süši&#39;ícwalKaÓNE&#39;
.M

 

Konsolidace nabývacich dokladů z ostatnich prodejních kanálů

(multilicenční smlouva, FPP).

Doplnění informací o provozu zjiných nástrojů nebo vstupy od

odpovědného pracovníka.
Pracovní schůzky - ověření a porozumění provozu IT.

Tvorba návrhu lícenčnízprávy.
 

Nejsou zahrnuty současné a historické verze z rodiny MS Dynamics
 

Doplnění chybějících informací o provozu IT.

 

Poskytnutí doplňujících informací o provozu IT.

Dostupnost odpovědných pracovníků na pracovních schůzkách.
 

Přehled informací a zdrojů v excel přehledech.
Návhr licenční zprávy.

 

 

2.3.4 První zpráva a finalizace projektu

 

gząmąa-tsr
&#39;

Prezentace návrhu licenční zprávy.
Ověření správnosti obsahu.

Soupis připomínek a návrhů.

Doplnění a finalizace zprávy.
 

Nejsou zahrnuty současné a historické verze z rodiny MS Dynamics
 

Doplnění/ vysvětlení nesrovnalosti z návrhu licenční zprávy.
 

Soupis připomínek a plánu k návrhu licenční zprávý.
 

Finální licenční zpráva.
Prezentace výstupů.

Akceptace projektu.
 

 

Licenční a technologická pracovní schůzka nad plánovaným rozvojem
lT.

Varianty možných licenčních modelů a programů.
Finanční náklady navržených řešení v horizontu 6ti let.

Vytvoření zprávy Modely licenčního pokrytí.
Prezentace výstupní zprávy.
Soupis připomínek a návrhů.

Doplnění a finalizace zprávy.
 

 

Dostupnost odpovědných pracovníků na pracovních schůzkách.

 

Strana 9 ze 16

 

 

 



XXX

 

 

  

Připomínky a návrhy k Modeiům licenčního pokrytí.

Fináiní zpráva Modely licenčního pokrytí.

Prezentace výstupů.

Akceptace projektu.

Strana 10 ze 16

 



X

VCTZP
201 SKN Ě:\äfä W: .N E

M

2.3.6 Milníky

a) Níže uvedené milníky ukazují plánovaný počet kalendářních dnů potřebných pro dokončení projektu
od okamžikujeho zahájení (T).

SAM Standard

  

 

 

 

 

 

 

 

01 Zahájení projeku - Udvoní sthůzka.
1-0

Spuštění skenu nástroji MAP, ADinfo,
02

RVTool, další nástroje. T0

03 Ukončení skenu.
T+21*

04 Doložení nabývacích dokladů. T+21

Konzultace o provozu prostředí - První
05

draft zprávy. “35

06
„If/:nižäläaše

o provozu prostředí- Společný
“45

07 Před finální SAM zpráva. T+55

08 Finální SAM zpráva - Prezentace výstupů. T+60
Faääl::

ní

      
*Ukončení skenu je přímo závislé na úspěšnosti skenu (85~95%)

Modely licenčního pokrytí

Přehled-snů íků
”

  
&#39;

«\~   

 

 

 

 

  

01
První workshop - Současný a plánovaný

T+0
provoz IT systémů.

02 První návrh ”zprávy licenčních variant
7+7

k dlSkUSl a overeni.

03
První

workshop.
- Technické souvislosti

T+14
uvažovaných varlant.

04 Druhý hávrhwzprávy licenčních variant
T +21

k dlSkUSI a overenl.

05
Finální

zpráva Mooely
licenčního pokrytí- T+28 Fakturační

Prezentace vystupu. ml&#39;n&#39;k    
Časový harmonogram bude upřesněn na úvodní schůzce.

Strana 11 ze 16



u
02021 Süšľjăíäžäfăiřăř.NE

2.4 Místo výkonu

2.4.1 Tento projekt bude konzultanty SoftwareONE realizován v lokalitě SoftwareONE nebo v sídle Zákazníka,

2.4.2

2.4.3

2.5

2.5.1

pokud nebude požadovánojinak.

Jako sídlo Zákazníka jsou pro účely toho projektu považovány lokality: Drahobejlova 1404/4

190 O3 Praha 9.

Zdroje přidělené pro realizaci projektu budou dostupné během pracovních hodin od 9.00 do 17.00 CET

s výjimkou oficiálních státních svátků dle země působnosti SoftwareONE Czech Republic s.r.o. Najakékoli

požadavky na technickou podporu se vztahuje potvrzení o přijetí a dokončení během výše uvedené

pracovní doby, jelikož se vztahuje ke zvolené úrovni služeb. V případě, že bude primární zdroj mimo

kancelář na plánované dovolené, bude Zákazník informován o záložním kontaktu. O přiřazení zdroje

bude Zákazník informován během počáteční komunikace při zahájení projektu. Všechny plánované

odchody z projektového týmu SoftwareONE budou se Zákazníkem prodiskutovány nejméně s

předstihem jednoho (1) měsíce, než zdroj projekt opustí. pokud to bude možné. SoftwareONE si

vyhrazuje právo provést tyto změny kdykoli a bez schválení Zákazníkem.

Kritéria odsouhlasení

SoftwareONE poskytne akceptační formulář, který má být vyplněn Zákazníkem po dokončení prací.

Jestliže nebude formulář spolupodepsaný SoftwareONE doručen zákazníkem během určeného času, má

se za to, že byl automaticky akceptován.

Strana 12 ze 16



u
90le .so therare.NE

M

3 Další požadavky
 

3.1 OdpovědnostiSoftwareONE

a)

b)

C)

 

::kontakty\&#39;softwaredhilärpro&#39;éskálaciproblě&#39;
°

-

1 XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

SoftwareONE projektu přiřadí primárního konzultanta, který bude sloužit jako klíčový bod veškeré

komunikace, spojené s tímto závazkem. Veškeré výstupy budou vedeny profesionálně a v odpovídajíc
kvalitě.

SoftwareONE bude zákazníka pravidelně informovat o stavu projektu a o případných úskalí, které

ohrožuje dodání dohodnuté práce v dohodnutém rozsahu a kvalitě.

V případě jakékoliv nespokojenosti s vývojem prací nabízí SoftwareONE proces eskalace. V níže
uvedené tabulce jsou kontakty počínající primárním kontaktem (1. úroveň) a s postupem výš. Touto

cestou je možné postupovat při eskalacíjakýchkoli problémů s projektem.

 

k

 

SAM Team Lead

 

 

      

3.2 OdpovědnostiZákazníka

a)

b)

C)

d)

e)

Zákazník určí svého zástupce, který bude primárním kontaktem na straně zákazníka („Zástupce
zákaznika”). Tento zástupce bude klíčovým bodem veškeré komunikace spojené s tímto závazkem a

musí být oprávněn jednatjménem Zákaznika ve věcech týkajících se tohoto závazku. Zákazník musí

zajistit, že bude mít tato osoba všechna potřebná podpisová práva k potvrzení milníků a dodávek.
Zákazník musí SoftwareON E upozornit najakékoli změny v tomto přiřazení.

Zákazník poskytne informace, které bude SoftwareONE potřebovat k naplnění závazku. Tyto informace

budou poskytnuty v souladu s Časovým harmonogramem projektu odsouhlaseným oběma stranami.

SoftwareONE vyvine přiměřené úsilí při naplánování všech školení, přístupů konzultantů a všech dalších

dodávek, zahrnujících zapojení Zákazníka. Nicméně, v konečném důsledku je odpovědností Zákaznika,
aby navrhnul Časy a odsouhlasil harmonogram. Nevyužití těchto služeb neopravňuje Zákazníka ke

snížení ceny projektu.

Zákazník zajistí, že bude společnost SoftwareONE upozorněna na případné problémy, které by mohly
mít dopad na rozsah poskytovaných prací.

V případě, že některý člen týmu zákazníka poskytuje potřebnou součinnost, případně jsou zjiných
příčin ohroženy termíny nebo kvalita práce, prosíme o doplnění kontaktů pro eskalační proces na

straně Zákaznika:

Strana 13 ze 16



U
020211 :mMar:: řQ.NE

 
1

XXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

X

2 XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX 

  XX 

3.3 Omezení, výjimky a předpoklady

a)

b)

C)

d)

e)

9)

Veškeré poskytnuté garance SoftwareONEjsou přímo uvedeny v této nabídce.

Požadavaky na vedení dokumentace podle Sarbanes-Oxley, HIPAA nebo jiného standardu musí být

řešen před zahájení prací, jinak SoftwareOne využije vlastní interní metodiku.

Jakékoli aktivity nepopsané v této nabídce v rozsahu prací, nebojiným vzájmně odsohlaseným zápisem

z jednání, proktové schůzky apod. jsou považovány za činnosti mimo rámec nabídky a SoftwareONE a

bude k nim přistupováno jako k vícepracem. U těchto prací musí být stanoven rnový rozsah termín a

cena dodávky.

Je-li nějakým ustanovením poskytovaných prací pro některé ze stran vyžadována dohoda, schválení,

přijetí, souhlas či podobná akce, nebude tato akce bezdůvodně zdržována či zadržena. Společnost

SoftwareONE nemůže být v prodlení při neposkytnutí součinnosti ze strany Zákazníka.

Všechny lhůty a harmonogramy dodávek jsou založeny na informacích poskytnutých společnosti

SoftwareONE Zákazníkem. Jestliže bude nějaká informace nesprávné nebo nepřesné, pak Dodavatel

neodpovídá za zpoždění nebo zmeškání dodávek prací. Tato zpoždění navíc neopravňují Zákazníka k

jakékoli úpravy ceny služby.

Pokud se povaha prací zakládá na základě schopnostíjarkýchkoli nástrojů třetích stran využitých pro

tyto práce, Dodavatel neodpovídá za funkční omezení nebo nepřesnosti těchto nástrojů. Pokud

dodavatel vychází ze skenovacích nástrojů neodpovídá za správnost dat sebraných nástrojem třetí

strany, pouze za interpretaci těchto dat.

KROMĚ VÝSLOVNÝCH PROHLÁŠENÍ A ZÁRUK OBSAŽENÝCH VE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB,

OBCHODNÍCl-i PODMÍNKÁCH A TOMTO ROZSAHU POSKYTOVANÝCH PRACÍ, ODMÍTÁ SPOLEČNOST

SOFTWAREONE JAKÉKOLI DALŠÍ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ, větrné JAKÝCHKOLI

PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK PRODEJNOSTl, VHODNOSTE PRO URČlTÝ ÚČEL NEBO NEPORUŠENOSTI.

3.4 Doba trvání a ukončení

3.4.1 Doba trvání

a) Tento Rozsah poskytovaných prací zůstane v platnosti v souladu s podmínkami a jakýmikoli

podmínkami obnovení stanovenými v části 3, pokud nebude ukončen dříve v souladu s ustanoveními

uvedenými výše.

3.4.2 Ukončení

a) Tento Rozsah poskytovaných prací může být ukončen okamžitě písemnou výpovědi:

Kteroukoli ze stran, pokud se druhá strana dopustí závažného porušení nebo neplněníjakéhokoliv

závazku podle této smlouvy a nezjedná nápravu takového porušení do třiceti (30) dnů ode dne

doručení písemného oznámení druhou stranou, které popisuje podstatné porušení;

Strana 14 ze 16

 



V&#39;o-ZP
mšitwme-:ÁÓNE.

m

Kteroukoli ze stran, pokud je soudním příkazem jmenován příjemce, likvidátor nebo správce,
vyhlášena nucená správa nebo zahájeno insolvenční Či konkurzní řízení nebo byl podán návrh
druhou stranou nebo proti druhé straně dle platných zákonů o likvidaci, nucené konkurzní správě,
moratorium, platební neschopnosti, reorganizaci nebo podobných zákonů nebo pokud druhá strana

dělá úkony ve prospěch svých věřitelů, písemně připouští neschopnost obecně platit své dluhy v

okamžiku jejich splatnosti nebo provádí jakoukoli jinou akci na základě které se druhá strana

důvodně domnívá, že způsobí, že účastník nebude schopen plnit své finanční závazky vyplývající z

tohoto Rozsahu poskytovaných prací.

Společnosti SoftwareONE v případě, že Zákazník neuhradí jakoukoli splatnou částku podle této

smlouvy a nenapraví takové prodlení do patnácti (15) dnů od data splatnosti. Společnost
SoftwareONE může pozastavit výkon služby, aniž by byla dotčenajejí práva podle této smlouvy.

P0 ukončení tohoto Rozsahu poskytovaných prací v souíadu s tímto oddílem, zaplatí Zákazník

společnosti SoftwareONE za všechny již provedené služby a poplatky a náklady, které vznikly
SoftwareONE až do data ukončení platnosti. Žádná práva ani povinnosti obou stran, které vznikly
před ukončením, nesmí být ovlivněny ukončením tohoto Rozsahu poskytovaných prací. Aby se

předešlo pochybnostem, ukončení tohoto Rozsahu poskytovaných praci způsobí zánik jakékoli
licence udělené v souvislosti s tímto Rozsahem poskytovaných prací.

Strana 15 ze 16



&#39;l
90211 mttwaiceÓNÉ

m

4 Přehled nákladů

Zákazník souhlasí, že níže uvedené ăástky odpovídají komerčně přiměřenému úsilí SoftwareONE k dodání prací

jakjsou definovány v tomto Rozsahu prací.

 

 

   

2900.07553.ML SAM Standard Microsoft 297 400,&quot;KČ l 297 400,- Kč

Z900.07524.ML Modely licenčního pokrytí pro 196 200,-Kč 1 196 200,- Kč

produkty Microsoft (MAS)
 

CELKEM bez DPH 493 600,- Kč
    

Uvedené cenyjsou bez DPH.

4.1 Poplatek za změnu rozsahu

a) Ceny uvedené v tomto Rozsahu poskytovaných prací vycházejí z vykonání požadovaných činností,jak

je zde uvedeno, společností SoftwareONE. Jakákoli odchylka od tohoto rozsahu nebo harmonogramu

může vést k odpovídajícím změnám ceny, data dokončení, odpovědností nebo jiných ustanovení

závazku. Změny musí být odsouhlaseny oběma stranami a nebudou platné, dokud nebude zákazníkem

a SoftwareONE podepsán formulář žádosti o změnu nebo samostatný Rozsah poskytovaných prací.

4.2 Účtování a fakturace

a) Zakázka bude účtována v souladu s Přehledem nákladů v příslušné částí, pokud není uveden specifický

platební kalendář. Pokud bude namísto přímé platby využito financování třetí stranou, Zákazník

souhlasí se spoluprací se SoftwareONE na splnění veškerých požadavků programu pro platbu, jinak

bude Zákazníkoví účtováno v souladu s těmito pravidly:

b) Zákazník vystaví SoftwareONE objednávku nákupu při podpisu tohoto Rozsahu poskytovaných prací,

které budou účtovány v souladu se splátkovým kalendářem. Žádné služby nebudou poskytnuty před

přijetím řádného příslibu platby společností SoftwareONE. V případě, že běžný nákupní proces

Zá kazníka nevyžaduje objednávky nákupu, poskytne Zákazník SoftwareONE písemné potvrzení, že není

nutná objednávka nákupu a že tento Rozsah poskytovaných prací bude sloužitjako potvrzení

c) Náklady vzniklé zpožděním způsobeným na straně Zákazníka, nebo požadavkem zaměstnanců na

pozdržení či změnu zaměření této zakázky, budou účtovány na základě Času a materiálu se sazbou

18.500,- Kč bez DPH denně.

d) Cena SoftwareONE nezahrnuje žádné federální, státní nebo lokální daně z prodeje a použití ani daň z

přidané hodnoty. Dle potřeby budou k ceně připočteny odpovídající daně, pokud Zákazník

neposkytne zákonný důkaz o osvobození od daní.

Strana 16 ze 16


